
 
 

 

Comune di Marineo 
 Prov. Palermo 
 -----.------ 

 

 

 

 

 

 

DETERMINA    DEL     RESPONSABILE  

DEL SERVIZIO ATTIVITA’SOCIO- CULTURALI 

 

 

N.   192     del 10-09-2010 
 

 

 

OGGETTO:Ammissione minori  a frequentare l’asilo nido comunale.  Anno 2010-11 

    
     L’anno duemiladieci, il giorno 10 del mese di settembre , in Marineo, presso la sede del    

Comune di Marineo , il sottoscritto Antonino Scarpulla  nella qualità di Responsabile del servizio 

Attività socioculturali del  Comune di Marineo , ha adottato il presente provvedimento 

                                                  

                                                                        IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 

Antonino Scarpulla 

 

 

 

 

                                                      Visto di regolarità contabile 
 

 

 

Marineo li,                                                                            IL Responsabile del Servizio Finanziario 

                                                                                                    (Dssa Giovanna Lo Piccolo) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Oggetto: Ammissione minore  a frequentare l’asilo nido comunale. Anno 2010-11. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

  Visto il vigente regolamento dell’asilo nido comunale;  

Visto il decreto dell’assessorato regionale della famiglia, delle politiche sociali e delle 

autonomie locali del 15/04/03 “Accesso agevolato ai servizi sociali. Criteri unificati di 

valutazione economica”. 

  

Visto il provvedimento sindacale  n. 34/08 “ Tariffe di frequenza asilo nido. Anno 2008-

09; 

Vista la delibera di G.M. n. 34 del 28-04-2010 “Conferma tariffe anno 2010”; 

  

Visto il proprio provvedimento n.160/2010  “Approvazione graduatoria e ammissione a 

frequentare l’asilo nido comunale. Anno 2010-11”; 

Visto il proprio provvedimento n.         “Ammissione minore a frequentare l’asilo nido 

comunale” Anno 2010-11; 

 

 Esaminate le  istanze di iscrizione all’asilo nido complete di documentazione per l’anno 

2010-11 dei seguenti signori: 

• Spinella Ignazio nato a Marineo il 23-01-1975 ed ivi residente in via 

P.Novelli, 28 per la figlia Alice nata a Palermo il 05-06-2009 

• Daidone Anna Maria nata a Corleone il 02-03-1979 , residente a Marineo 

in via Agrigento, 198 per il figlio Spinella Pietro nato a Palermo il 20-03-

2008; 

• Spinella Maria nata a Palermo il 27-05-1982 , residente a Marineo in via 

P.Novelli, 28 per il figlio Cannella Flavio nato a Palermo il 09-02-2008; 

• Ciocan Paul Eugen nato in Romania il 03-06-1984 residente a Marineo in 

via Nino Bixio, 16 per il figlio  Roberto Sergio nato a Corleone il 07-10-

2009;  

 

Sentita la coordinatrice della struttura; 

 Considerata la disponibilità di posti; 

  

DETERMINA 

  

Ammettere i minori sottoelencati con quota di compartecipazione mensile a carico della 

famiglia a fianco a ciascun nominativo indicata a partire dal 13-09 p.v.: 

  

• Spinella Ignazio nato a Marineo il 23-01-1975 ed ivi residente in via 

P.Novelli, 28 per la figlia Alice nata a Palermo il 05-06-2009, € 160,00 

mensili; 

• Daidone Anna Maria nata a Corleone il 02-03-1979 , residente a Marineo 

in via Agrigento, 198 per il figlio Spinella Pietro nato a Palermo il 20-03-

2008, € 160,00; 

• Spinella Maria nata a Palermo il 27-05-1982 , residente a Marineo in via 

P.Novelli, 28 per il figlio Cannella Flavio nato a Palermo il 09-02-2008, € 

100,00; 

• Ciocan Paul Eugen nato in Romania il 03-06-1984 residente a Marineo in 

via Nino Bixio, 16 per il figlio  Roberto Sergio nato a Corleone il 07-10-



2009, € 40,00; 

 

                    L’Istruttore Amministrativo                                             Il Responsabile del Servizio 

   A. Vilardi       Dott.  A.. Scarpulla   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



  

 

 

AFFISSA ALL’ALBO PRETORIO IL    

 

DEFISSA IL__________________ 

 

 

 

 

 

IL MESSO 
 

____________________________________________________________________ 

 

 

 

 

IL SEGRETARIO comunale 

 

 

 

        CERTIFICA 

 

 

Su conforme  relazione del messo incaricato per la pubblicazione degli atti, che la presente determinazione è stata pubblicata all’Albo 

Pretorio del Comune sede dell’Unione per quindici giorni consecutivi a decorrere dal giorno festivo senza opposizioni o reclami 

 

 

Marineo li_____________ 

 

 

 

 

IL SEGRETARIO  

 ( DR Antonino Macaluso) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


